
Gymnázium Olomouc, Čajkovského 9
Gymnázium – dvojjazyčné španělské šestileté
2015 – 2021  SŠ s maturitou

Pomoc na prodejně
MFP papírnictví s.r.o.
květen 2023 – dosud  1 rok a 1 měsíc 

Brigádní pomoc na prodejně různého zaměření, od zákaznického servisu, přes práci na pokladně až po

kontrolu nového zboží

Pokladní
Cinestar a.s
srpen 2022 – říjen 2023  1 rok a 3 měsíce 

Brigádní formou prodej vstupenek do multikina, pomoc při přípravě občerstvení a úklid komplexu.

Pomoc na prodejně
Sportisimo s.r.o.
únor 2022 – září 2022  8 měsíců 

Brigáda ve sportisimu zahrnovala práci s pokladním systémem, dále zákaznický servis a práce a

manipulace s nově příchozím zbožím,...

angličtina  středně pokročilá

španělština  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

 734******  luc***@***.cz
 Rok narození 2001

Lucie S.

ID: 1285808

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS začátečník 
Python nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Grafický program Incscape

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Běhání
Kreativní psaní
Pletení
Háčkování

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Olomouc + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Obchodní asistent
Pokladní
Pracovník back office
Pracovník front office
Pracovník podpory zákazníků
Prodavač
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Olomouc

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomoc-na-prodejne-pokladni-zivotopis-1285808

	Lucie S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


